
UCHWAŁA Nr VII/50/2003 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 01 lipca 2003 roku

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy 

uchwala co następuje:

§1

Uchwala się Statut Gminy stanowiącym załącznik 1 do niniejszej uchwały.

§2

Tracą moc:

- Uchwała Nr IX/50/99 z dnia 30 marca 1999 r.

- Uchwała Nr X/65/99 z dnia 30.08.1999 r. 

-Uchwała Nr XXIII/144/2001 z dnia 31.08.2001 r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


